
203 HORAIRES DU 28 AOÛT 2023 AU 05 JUILLET 2024
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

aleop.paysdelaloire.fr

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, ouvert :
En période scolaire 
Lundi (et lendemain de fêtes) : 7h30-18h35 
Du mardi au vendredi : 8h30-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35 
En période vacances scolaires 
Du lundi au vendredi : 8h30-12h35 / 14h00-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35

VACANCES SCOLAIRES ET JOURS FÉRIÉS
EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr
POUR TOUT SAVOIR…

 SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.  
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au 
moins 24h à l’avance au 02 43 39 90 72 

 PARTICULARITÉS

ALLER : SABLÉ-SUR-SARTHE > LA FLÈCHE

A. Correspondance à l’arrêt «SABLÉ SUR SARTHE, Poste» avec la ligne 
Aléop n°208 en provenance de NOYEN SUR SARTHE (course 820) et 
du MANS (courses 806 et 810).

RETOUR : LA FLÈCHE > SABLÉ-SUR-SARTHE

A. Correspondance avec la ligne Aléop n° 208 à destination de NOYEN 
SUR SARTHE (course 813) et du MANS (courses 811 et 815)

VACANCES ÉTÉ AVANT LA RENTRÉE SCOLAIRE : du 28 août au 02 septembre 2023 
RENTRÉE : lundi 04 septembre 2023 
TOUSSAINT : du lundi 23 octobre au samedi 04 novembre 2023 inclus 
NOËL  : du lundi 25 décembre au samedi 06 janvier 2024 inclus 
HIVER : du lundi 26 février au samedi 09 mars 2024 inclus 
PRINTEMPS : du lundi 22 avril au samedi 04 mai 2024 inclus 
CONGÉS D’ÉTÉ : à partir du 06 juillet 2024 inclus 
TOUSSAINT : mardi 1er novembre 2023 
ARMISTICE 1918 : samedi 11 novembre 2023 
LUNDI DE PÂQUES : lundi 1 avril 2024 
FÊTE DU TRAVAIL : mercredi 1er mai 2024 
VICTOIRE DES ALLIÉS 1945 : mercredi 08 mai 2024 
ASCENSION : jeudi 09 mai 2024 (congés scolaires jusqu’au dimanche 12 mai 2024) 
LUNDI DE PENTECÔTE : lundi 20 mai 2024

203 SABLÉ-SUR-SARTHE > LA FLÈCHE

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI WEEK-END

JOURS DE CIRCULATION Lun à Ven Ven Lun à Ven Lun à Jeu Lun à Ven Sam

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

ACCESSIBILITÉ PMR

COURSES 315 317 397 321 341 345 391 393 325 313 327 395 399

PARTICULARITÉS  A A A

SABLÉ SUR SARTHE Gare routière 06:40 08:03 12:55 14:10 15:20 16:10 17:12 18:20 13:00 17:30

Mairie | | | | | | | | 13:03 17:33

Poste A 06:45 08:08 A 13:00 14:15 A  | 16:17 17:19 18:27 A  |  | 

Nicolay 06:48 08:11 13:03 14:18  | 16:20 17:22 18:30  |  | 

Route de La Flèche 06:49 08:12 13:04 14:19 15:24 16:21 17:23 18:31 13:07 17:37

Z.A. Saint Laurent 06:51 08:15 13:06 14:21  | 16:23 17:25 18:33  |  | 

VION Les Noés Poteries | | 13:08 | 15:29  | 17:28 18:35 13:12 17:42

La Chapelle du Chêne 06:55 |  | |  |  |  |  |  |  | 

Église 06:58 |  | |  |  |  |  |  |  | 

LOUAILLES École 07:02 08:21 13:11 14:26 15:31 16:28 17:31 18:38 13:14 17:44

PRÉCIGNÉ Rue Émile Peneaud | 13:19 |  |  |  | 18:46  |  | 

LA CHAPELLE D’ALIGNÉ La Maison Neuve | | 13:26 |  |  |  | 18:53  |  |

École | 13:28 |  |  |  | 18:55  |  | 

LOUAILLES Ouest Park 07:06 08:25 13:35 14:30 14:45 15:35 15:35 16:34 17:36 19:02 13:18 17:48

LE BAILLEUL Hôpital 07:09 08:28 10:30 13:38 14:33 14:48 15:38 15:38 16:37 17:39 19:05 13:21 17:51

Parking du Stade  | 08:33  | 13:43 14:53  | 15:43 16:42 17:44 19:11  |  | 

CROSMIÈRES Place des Tilleuls 07:16 08:40 10:34 13:50 15:00 15:42 15:50 16:49 17:51 19:17 13:25 17:55

LA FLÈCHE Verron 07:21 08:45  | 13:53 15:03  | 15:53 16:52 17:56 19:20  |  | 

Bouchevreau 07:24 08:48  | | |  | | | | |  |  | 

Centre de secours 07:28 08:52  | 13:57 15:07  | 15:57 16:56 18:00 19:25  |  | 

Rhin et Danube 07:31 08:55 10:38 13:59 15:09 15:46 15:59 16:58 18:02 19:27 13:29 17:59

Le Loir 07:33 08:57 10:40 14:01 15:11 15:48 16:01 17:00 18:04 19:30 13:31 18:01

Place Henri IV | | 10:42 | | | | | | | 13:33 18:03

Gare routière 07:36 09:00 10:45 14:04 15:14 15:51 16:04 17:03 18:07 19:33 13:36 18:06

Maison de retraite 07:42 09:06 14:10 15:20 16:10 17:09 19:38

203 LA FLÈCHE > SABLÉ-SUR-SARTHE

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI WEEK-END

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN LUN MAR  
JEU VEN LUN À VEN MER LUN À VEN VEN LUN À VEN LUN MAR  

JEU VEN MER LUN À VEN SAM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI OUI

ACCESSIBILITÉ PMR

COURSES 314 318 394 346 308 3080 310 392 348 344 312 328 368 3680 396 398

PARTICULARITÉS A A A

LA FLÈCHE Maison de retraite 06:40 07:45 17:15

Gare routière 06:45 07:50 12:55 12:55 12:55 14:30 17:20 18:10 18:10 18:10 13:39 16:49

Place Henri IV | | | | | | | | | | 13:42 16:52

Le Loir 06:49 07:54 12:59 12:59 12:59 14:34 17:24 18:14 18:14 18:14 13:44 16:54

Rhin et Danube 06:51 07:57 13:01 13:01 13:01 14:36 17:27 18:17 18:17 18:17 13:46 16:56

Centre de secours 06:52 08:00 13:02 13:02 13:02  | 17:30 18:20 18:20 18:20  |  | 

Verron 06:58 08:05 13:08 13:08 13:08  | 17:35 18:25 18:25 18:25  |  | 

CROSMIÈRES Place des Tilleuls 07:02 08:09 13:12 13:12 13:12 14:41 17:39 18:29 18:29 18:29 13:51 17:01

LE BAILLEUL École Publique 07:08  | 13:18 13:18 13:18  |  | 18:35 18:35 18:35  |  | 

Hôpital 07:13 08:14 10:20 12:25 13:23 13:23 13:23 14:45 14:45 16:20 17:44 18:40 18:40 18:40 13:55 17:05

LOUAILLES Ouest Park 07:15 08:17 10:23 12:28 13:25 13:25 13:25 14:48 14:48 16:23 17:47 18:42 18:42 18:42 13:58 17:08

LA CHAPELLE D'ALIGNÉ École 07:22  |  |  | 13:32 13:32 13:32  |  |  |  | 18:49 18:49 18:49  |  | 

PRÉCIGNÉ Rue Émile Peneaud 07:31  |  |  | 13:41 13:41 13:41  |  |  |  | 18:58 18:58 18:58  |  | 

LOUAILLES Église 07:38 08:22 10:27 12:32 13:48 13:48 13:48 14:52 14:52 16:27 17:51 19:05 19:05 19:05 14:02 17:12

VION Église  |  |  |  |  |  | 13:52  |  |  |  | 19:09 | |  |  | 

La Chapelle du Chêne  |  |  |  |  |  | 13:55  |  |  |  | 19:12 | |  |  | 

Les Noés Poteries 07:41  | 10:29  |  |  | | 14:54  | 16:29 17:53 | | | 14:04 17:14

SABLÉ SUR SARTHE Z.A. Saint Laurent 07:43 08:27  | 12:37 13:53 13:53 13:59  | 14:57 16:32 17:56 19:16 19:10 19:10  |  | 

Route de La Flèche 07:45 08:29 10:31 12:39 13:55 13:55 14:01 14:56 14:59 16:34 17:58 19:18 19:12 19:12 14:06 17:16

Nicolay 07:46 08:30  | 12:40 13:56 13:56 14:02  | 15:00 16:35 17:59 19:19 19:13 19:13  |  | 

Poste A 07:49 08:33  | 12:43 A 13:59 13:59 14:05  | 15:03 16:38 A 18:02 A 19:22 19:16 19:16  |  | 

Mairie | | 10:35 | | | |  | | | | | | | 14:10 17:20

Gare routière 07:53 08:38 10:38 12:50 14:04 14:04 14:10 15:03 15:07 16:44 18:08 19:26 19:20 19:20 14:13 17:23

SERVICE SUR RÉSERVATION
CES ARRÊTS SONT DESSERVIS UNIQUEMENT SUR RÉSERVATION TÉLÉPHONIQUE. 
Appelez la Centrale de Mobilité au 02 43 39 90 72 la veille de 

votre voyage avant 17:00 (avant 12:00 le samedi pour une réservation 
le lundi). Découvrez toutes les autres possibilités de transport à la 
demande sur ALEOP.PAYSDELALOIRE.FR

Les trajets (courses 397, 391, 395, 399, 394, 392, 396 et 398) sont 
desservis uniquement sur réservation téléphonique.


